
WÓJT GMINY 
WILKOWICE

Zarządzenie nr 159/2022

Wójta Gminy Wilkowice 

z dnia 17 sierpnia 2022 roku 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 

im, Juliana Fałata w Bystrej z Oddziałami Sportowymi

Na podstawie art. 58a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 poz. 583 
ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022 poz. 559 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty oraz 
po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej placówki

zarządzam, co następuje:

§1
Powierza się Panu Michałowi Kunce pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej 

Nr 2 im, Juliana Fałata w Bystrej z Oddziałami Sportowymi z siedzibą przy 

ul. Szczyrkowskiej 2.

§2

Powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora szkoły obejmuje okres od dnia 1 września 2022 r. 

do dnia 31 sierpnia 2023 r. tj. okres jednego roku szkolnego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


